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To

The Members of AVADH RAIL INT,RA LTD.
Report on the audit of the standalone financial statements

Opinion

We have audited the accompanying standalone financial statements of Avadh Rail Infra Ltd. (..the
Company"), which comprise the balance sheet as at March 31,2022, and the Statement of profit and Loss
and the statement of cash flows for the year then ended. and notes to the financial statements, including a
summary of significant accounting policies and other explanatory information. (hereinafter referred to as "the
standalone financial statements")

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid
standalone financial statements give the information required by the Companies Aot 2013 ('Act') in the
manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally
accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 31,2022, its Profit and cash flows for
the year ended on that date.

Basis for opinion

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the standards on auditing
specified under section 143 (10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are
further described in the auditor's responsibilities for the audit of the standalone financial statements section
of our report. We are independent of the Company in accordance with the code of ethics issued by the
Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) together with the ethical requirements that are relevant to
our audit of the financial statements under the provisions of the Act and the rules thereunder, and we have
fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's code of
ethics.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion on the standalone financial statements.

Key audit matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our audit

of the standalone financial statements of the current period. These matters were addressed in the context of
our audit of the financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a

separate opinion on these matters.

Reporting of key audit matters as per SA 701, Key Audit Matters are not applicable to the Company as it is
an unlisted company.

RAJESH KTIMAR GOKUL CHANDRA & ASSOCIATES
CIIARTERED ACCOUNTTANTS
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Information other than the standalone linancial statements and auditors, report thereon
The company's board of directors is responsible.for the preparation of the other information. The otherinformation comprises the information included in th; d;rd,s Report including Annexures to Board,sReport' Business Responsibility Report but does not includelhe financial rtut"."i , and our auditor,s reportthereon.

our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we do notexpress any form ofassurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the otherinformation and, in doing so, consider whether the other informaiion is maieriatty inconsistent with thestandalone financial statements or our knowledge out in"J during the course of our audit or otherwiseappears to be materially misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this otherinformation' we are required to rlport that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's responsibility for the standalone financial statements
The Company's board of directors are responsible for the matters stated in section 134 (5) of the Act withrespect to the preparation of these standilone financial statements that give a true and fair view of thefinancial position, financial performance and cash flows of the company ii accordance with the accountingprinciples generally accepted in Indi4 including the accounting standards specified under section 133 of theAct' This responsibility also includes maintenince of adequaie accounting records in accordance with theprovisions of the Act for safeguarding of the assets of the io*p*y and for preventing and detecting frauds
and other irregularities; selection andapplication of appropriate accounting policies; making judgments and
estimates that are reasonable and prudent; and design, irnpt"rn.ntation and maintenance of adequate internal
financial controls, that were operating effectivef for ensuring the accuracy and completiness of the
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the standalone financial statement that
give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company,s ability to
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going Jon""- *d ,rlrg the going
concern basis of accounting unless management either intends to tiquiOate the Company o.-. to -cease

operations, or has no realistic alternative but to do so.

The board of directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's responsibilities for the audit of the standalone linancial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements as a
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report
that.includes our opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate,
they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basisof these
financial statements.

{".0''
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flUril'f ;1ffi:;t,fi:H1?l1;,#h:^s, we exercise proressionar judgment and maintain proressionar

o Jdenti& and assess the risks of material misstatement of the financiar statements, whether due tofraud or error' design *J poro- 
"roii 

p."[or*, ,.roonrive to those risks, and obtain auditevidence that is sufficient u"a 
.upp-p.iuti^;"nil;a" u'uuri, fb. ;; opinion. The risk of notdetecting a material misstatement iesutiing r.o,n ?uro is trighe; th; f#;r. resulting from error, as

fl?J,f;,#:ffivolve 
collusion, fotgery, intJntionat omissions, misrepresentations, or the override of

' obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit proceduresthat are appropriate in t'ire circumstances. Under section r4iitiit^"f ,i" co-punies Act, 2013, weare also responsible for expressing- our fi;;";; whether trr" 
"o,,puny 

has adequate intemarfinancial controls system in pr'o"" ani the d;G;ff.ctiveness of such contrors

' 3Jm:::xi:1#f:l':,1','J.":1|.,fi;'il:"ffj;:? used and the reasonabreness or accounting

' conclude on the appropriateness of management's use ofthe going concern basis of accounting and,based on the audit- evide"" oltuin.o, #rrettrei a iateriat uncertainty exists related to events orconditions that may cast significant doubt on the 
-orpuny,, 

ability to'cortinr" as a going concern.If we conclude that a mateiial uncertainty exists, *"-ur" required to draw attention in our auditor,sreport to the related disclosures in the nnanciatltatements or, if such discrosures are inadequate, tomodifu our opinion' our conclusions u. uur.a il* audit eviden.. out ir.o up to the date of our
:Xi'!"ffrt:'":X; 

However, future events or conditions may cause the company to cease to continue

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including thedisclosures' and whether the financial statemenis ."p.i."n, the underlying transactions and events ina manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that, individually or inaggregate' makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of thestandalone financial statements may be influenced. we conrioer quantitativl maieriality and quantitativefactors in (i) planning the ttop" oi our audit work and in evaluating the results of our work and (ii) toevaluate the effect of any identified misstatements in the standalone financial statements.
we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scopeand timing of the audit- and signi-ficant uuiit findingr, iiJroing any significant deficiencies in internalcontrol that we identifu during our audit.

we also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevantethical requirements regarding indepeidence, and to communicate with them all relationships and othermatters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, relatedsafeguards.
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From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that wereor most significance in the ;;tt ;ffi; r*"r;;i;#,# of the .;*.;;;;ioi una are therefore the keyaudit matters' we describe th;tt ;;;rs in our uudii;;;;;porr unless law or reguration precrudes publicdisclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not,T"TfiUil1.,i:'i#,;T;l*i#".;.ffi1":ffi;:H:;;:iles ordoing so wourd reasonabry u" ",f".t".

Report on other legal and regulatory requirements
As required by the companies (Auditor's.Report) order, 2016 (,,the order,,), issued by the centrarGovemment of India in terms or tuu-.".tion ( I I j of s".ii* 

'i+s 
of the companies Act, 2013 ,we give in theAnnexure "A"' a statement on the ,utt.., ipecified i, puiugruphs 3 and + oi ttre order, to the extentapplicable.

As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

l?.ffi,:ffi.[::::::i, ffil:il[:HJ:P#:jl1and expranations which to the best orour knowredge

(b) In our opinion' proper books of account as required by law have been kept by the company so far as itappears from our examination of those books;

fllTJ::H::,'*:,T',1[T:t',fi#:pront and ross, and the cash now statement deart with by this report

(d) In our opinion' the aforesaid financial statements comply with the accounting standards specified undersection 133 of the Act, read with rure 7 of the corpuni., iilcounts) Rules, 2014.;
(e) on the basis of the^w-ritten representations received from the directors as on March3l,2022taken onrecord by the board of directors' none of the directors is disqualified as on March 31, 2022 from beingappointed as a director in terms of Section 164 (z)of the act;
(0 with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the companyand the operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in Annexure .,8,,. and

(g) In our opinion and according t-o the information and explanation given to us, the managerialremuneration for the year ended 31" March 2022 has been paid by the company to its directors inaccordance with the provision of section 197 readwith schedule V to the act.

(h) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule l l ofthe companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information andaccording to the explanations given to us;

(i) The company does not have any pending litigations which would impact its financial position;
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t"";1'.I|"1ffJ"ffiill1lil,,.Hl'friilt 
Jffi,",".required 

to be transrerred, to the rnvestor

(iv) (a) The management has represented that, to the best of,its knowredge and berief other than
as disclosed in the ,,ot"' 

'o 
ir,tlccounts, no funds have been 

"d;;;;; L'toun.o or invested(either from bonow.d tu;r;;;h:;+l!:",d';;"# 
other sourc", 

". 
r.rro ortunds ) by the

company to or in other person(s) or entities incruaing ro.eign entii1-"r"dil"..ediaries,) withthe understanding, *h.rr,LirJ.i,.a"a ir'*riiire ;."*t..i,ir", iii", it""i"termediary sha,whether directly orindirect,r-i."q^*_il;,r"#er 
persons or entities identified in anvmanner whatsoever bv or on u.y1"5lrr..Sdffi (;Urtimate s"r;;.i*i.s,) or providl

fl11,?illi?jij;11?3litv 
or the rike on beharrortr,. tirti,nu,. s",.n.ffi;;to the standarone

(b) The mana-gement has represented that, to the best ofits knowledge and belief, other thanas disclosed.in the notes to ih. u."ounts, no funds have been ..."ir&- iylr,. company fromanv person(s) or entities incrudins to:.ig, ";;il?tu;6;;#;;;[rn ln" understanding,whether recorded in writin! oi otr,".*ir", tholt'th" .o-pury shail whether directry orindirectly lend or invest i, oJfi.ip.rsons or entities ioentifiea in;fi;;#whatsoever by oron behalf of the funding parties (I'ultimate B.;;fi;i;s,,) or pr*io.-"iv-guarantee, securityor the like on behalf oflhe Ultimate Beneficiaries ffi; standirone tinunliit statements.
(c) Based on such audit procedures that have been considered reasonable and appropriate inthe circumstances,. nothing has come to our notice that has caused us to believe that the
::ffiTl}ffi:i}liffil;H::l') u''a riir "fnur. rlr e), as prwiJ.J i, r"r and (b) uuo,.

(v) since the company has not declared or paid any dividend during the year, the question ofcommenting on whether dividend declared 
". 

pio irl, u..o.dunce with Section 123 of theCompanies Act,20l3 does not arise.

For Rajesh Kumar Gokul Chandra & Associates.
Chartered Accountants
FRN:323891E

,)/

s:i::x 
*'sorarwa,)

Membership No.058769

UDIN : 220587 69AWPXIF76S2

Place: Kolkata
Date:02.09.2022
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ANNEXURE ..A'' TO THE INDEPENDENT AUDITOR,S REPORT
The annexure referred to. in our Independent Auditors Report under the heading ,Report 

on other Leear &fff,l.?:?tlilJ,li:ffil" ffiHiffi f.]#.;x3;],,1f;*;;,] *",, rnrra Ld ;; ;;:;;dff",.

;l#:"T:'ili#:f.Tffn:"x.tT',.tffi*iil:lriate and according to the information and expranation

i' (a) [A)The' company has maintained- proper records ftangibre & intangibre) showing fuilifJH:fl?,,ffi,H:1i"1:illi:illJ;;#iil;Jli,,"tion ori.;;".ry,.p,",, and Equipment on

fi1"11" 
company has maintained proper records showing tuil particurars of the intangibre

tb) As explained to us' Property, plant & equipment have been. physicary verified by themanagement at reasonable iniervals, In our;pi;ir;,;ilI periodicity of physical verification is
fitr'"}T",i, }"#:f, ;ffi :: J: ii: ilT J'Jl,{i#;;;; #:' L 

" 
n u,u." ; r i#;;;;;, N o m a te ria,

[c) Based upon the audit procedures performed and the information ard expranations given by themanagement' the title deeds of immovabte p."p";;;;;; herd in trre naie oi ti" .o.p"ny 
"ralffi;ili":" immovable p.opu.ri"r-*t ich are il;iJ il;; ,i" nr.n" of the company, hence not

td) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examinationof the records. of the company, tire compaiy has not revalued its property, plant andEquipment during the year. Therefore, the provisions oi clause ti)(d) of paragraph 3 of theorder are not applicable to the company.

[e) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examinationof the records 
"{ !1" company, there are no proceedings initiated or pending against thecompany for holding any benami property under thJ prohibition of Benami property

Transactions Act, 1988 and rules maae tnereunder. Thereforg the provisions of clause [i)(e) ofparagraph 3 of the order are not applicable to the .orprny.

Held in the
name of

Whether
Promoter,
Director or
their
Relative or

Period held -
indicate
range where
applicable

Reason for not
being held in the
name of the
company
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ii' [a) 
*r"JXfi:1X;',":i; :hlX'ltries have been phvsicary verined by the manasement at
verif icationbril;;;,s;1t1611#,:[.;lluL#rkir"ilt;i:Tj*{:#iu:
nature of its business' NJmateri"r aii.r.'pr;;.r r":1" noticed on such verification between the,'rH::f:"cks 

and tr'" uooi"ttcoras tnai werl"rorlo o..o." in the aggregate for each crass of

tb) According tothe information andcxplanations given to us and on the basis of our examinationof the records of the co'p"y, the company [", u.", ,""oi*"i-#"*ing capitar rimits inexcess offive crore rupee' i' 
'gg.ugrte from nrnt, o1 the u"ri, oiru.r.iry of.r..unt assets. Inour opinion' the quafterly returns or statements filed by the company with such banks are inagreement with the books of accounts of the company.

iii During the year the company has made investments in, provided any guarantee or securit,r orgranted any loans or advances in the nafure of loans, secured or unsecured, to companies, firms,Limited Liability partnerships or any other parties:

[a) During the year the company has provided loans or provided advances in the nature of roans,or stood guarantee, or provided secur.ity to any other entity [Rs. In Lakh)

I fo whom
I

I

I nartiesothertha@
I

i and associates

*Detailsaregivenm

.ln

the aggregate
amount during

the year

balance
outstanding at the

balance sheet
date

234.58 807.39

783.12 2057.96*
given in Note 26 of nn"

tbr :::iT 
to the information and expranation given to us, the investments made,\-/ guarantees provided, security given and the terms and conditions of the grant of all loans and

advances in the nafure of loans and guarantees provided are not prejudicial to the company,s
interesU

[c) schedule of repayment of the principal amount and the payment of the interest have not
been stipulated and hence we are unable to comment as to whether receipt of theprincipal amount and the interest is regular;

(d) According to the information and
respect;

explanation given to us, no amount is overdue in these
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[e] According to the information and expranation given to uin the nature orroan granted which has raren due duringt;",;:.;HJ[:yb:.:1r.:::lr"T::

;:::,:::' 
or fresh loans granted to setrle the overdues of existing roans given to the same

t0 or advances in the nature of loans either repayable onterms or period of repaymen! required details in respect

lv. In our opinion and according to the information and expranations given to uq the company hascomplied with the provision-s or teaion-i8s and 186 ;ilh;;;mpanies Act,z013 in respect ofIoans, investments, guarantees and security.

In our opinion and according to the information and expranations given to us, the company hasnot accepted any deposits from rhe pubtic; hence :iliqtf;i',I'no, applicable to the company.Accordingly' directives issued by the n.ru*. Bank of India and the provisions of section 73 to76 or any other rerevant provisions of the lT-r"tiil;;;r"ies (Acceptance of Deposit)Rules, 2015 with regard to ihe depositr r...pt"a from the public are not appricabre.

The company maintains necessary cost records-as specified by central Government under sub-section 1 of Section 148 of the Act read with .tl" g"d;-.#[cost Records and Audit) Rules,2074' ln terms of the provisions of Section 148_of th. a;ilies Act, 2013, the company isrequired to have its cost records audited by a cost a..orrirrrt in practice and the board ofdirectors have approved the appointment of M/s Honey Singh & Associates as cost auditors forfor submission of cost recordi pertaining to the applicabrJ 
".tiritiu, 

of the company for thecurrent financial year.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examinationof the records of the company, amounts deduae?/accrued in itre uoots of account in respect ofundisputed statutory dues including Provident Fund, e-pr"y"". State Insurance, Income Tax,sales Tax, service tax, goods & seriice tax, duty of custJm,'Jrry or Excise, varue Added Taxeducation cess and other material statutory dues have generally been regularly depositedduring the year by the company with the appropriate authorities. According to the informationand explanation given to us, there were nooutstanding statutory dues as on 31st March,2022for a period of more than six months f.o'n tf," iri. ,ff;;;;;; ;;;;fi,;;#;:i;;; ;;:r;are under litigation: .., , :1 . '
,,, "/

t' I L

vl.

vii. [a)

percentage thereof
to the total loans

granted 2 of the Companies Act,zfl1rg

aggregateamountof@
related parties as defined in clause (76) ofsection

183.12 Lacs

V.
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tb) According to the information and explanations-given to us, there are not any statutory dues
ff:tfl:3,:T^t-*^l:I|.u^l1l y,ll.r, r,.r.'not f,een deposited on account of anv disnrrrc rhprpr^.othe provision' or.rrr'. f"iilfui"ipr.;;;;fiTrfii:.,::r1:HT:i:;;ffHj[rrifJg:ff"
In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company didnot have any transactioni relating io p.uriorrly unrecorded income that have beensurrendered or disclosed as income iu.ing trr" yur. in tt 

" 
t"" assessments under the IncomeTax Act, t96I (43 of 1961).

In our opinion and according to the information and explanations given to us and on the basisof our examination of the reiras or tt 
" 

.omp"y tru .o,nprny r,rs not defaulted in repaymentofany loan or other borrowings or any interest due thereon to any render.

In our opinion and according to the information and explanations given to us and on the basisof our examination of the reloras or trr" company, the company has not been declared a willfuldefaulter by any bank or financial institution or other lender.

In our opinion and according to the information and explanations given to us by themanagement the term loans were applied for the purpose ro. r,irri.t the loans were obtained.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, and on an overallexamination of the balance sheet of the company, we repoft that no funds raised on short termbasis which have been utilized for long term purpose by the company.

vlll.

ix. (a)

b)

c)

tdl

s. I

ru J ruame or
o. I statute

Nature
ofDups

Amou
nt
(Rs in
Lakhs
)

33.05

Amou
nt paid
under
protes
t [Rs in
Lakhsl

I Period
to
which
the
amount
relates

Forum where disnute ic

1 Custom Act

pendino

Duw
2005-06 ffi

General of Foreion Tr,to
2 Custom Act

Custom
Duty 24 n" 2004-05

ri"aaaiumr offi. -
General of Forpion T--,r

3

Uttrakhand-
Commercial Tax
Act

Sales
Tax ?n(

201.1,-12 Commisioner Annprt

4

Uttrakhand 
-CommercialTax

Act
Sales
Tax 7.44 2013-14

Lqqslrquq4ppeet
Commisioner Appeal

Income Tax Appellate
Tribunal, Kolkata

5

6

UP Commercial
Tax Act

Sales
Tax 77.99 2006-07

Income Tax Act

Demand
against
assessm
ent

20.58

AY
2012-73

ft
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[e) In our opinion and according to the inform-ation and expranations given to us and on an overa.examination olthg nnanciaista;;;;il ;:#;il;;:L report rhat the company has not
taken any funds 

fom "y t*'t 
',. 

p".ron on 
"..orni of or to meet the olligations of itssubsidiaries, associates, 

". iri* ri"r,rres as defined ,ni". 
lhe 4ct. i;;;; tiie company haa

investmenB in its su-bsidi'J'"t, 
"r*"tes or;oinive*;; (as defined under the act) out of its;#*:1} ffTr,l'.:f l,ii.h;;;"n"d ;;;;;Jirlffi*" 26 ornnanci"ist"tum"nt ror the

(0 In our opinion-^and according to the information and 
,expranations given to us and theprocedures performed 

!v us, 
: 

;"r1T ,t 
"r 

arr" .o,no"r| 6r; not 
""irla io"n, ar"ing the yearon the pledge of securiiiet i'"ra lilit, suusiair.i"r,-'rrriciates, or joint ventures fas definedunder the Act') 

:T:Itt f"lF;;.;.operties of subsiJiaryT associate companies which haspreviously been given as collateril securities to the nant against enhaniement of creditfacilities of the company which is remain continuousry mortgaged with the Bank:

(a) Based upon the audit.procedures performed and the information and explanations given to usby the manageme.nt, the company h", not raised money by way of initial public offer or furtherpublic offer fincluding debi instruments). Accordiniry,',r,u-provisions o]-.t"ur" [x)[a) ofparagraph 3 of the order are not appricabreio the ."il;;;
tb) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examinationof the records of the company, the company hainot made any preferential allotment or privateplacement of shares or convertible debentur* tfuliy;;rtially or optionally convertible) duringthe year under review. Accordingly, the provisionr or'.r"rr" tx)[b) of paragraph 3 of the orderare not applicable to the company.

(a) Based upon the audit procedures performed and according to the information and explanationsgiven to us, the company has neither committed any fratfr nor any fraud on tre company hasbeen noticed or repofted during the year

Name of
companies Detaits.ofpro@

securities
Radiant guildA; p.i"rte Ltd Flat No._101 ,l

&402 ofTowerB-3 and

:91,\g?,1 03,20 1,20 2,20 3,3 0 L, 3 0 2, 3 0 3,
401,402,403 of Tower 84 at Radianta-pr*r.n,,
f.ormerly known as Marina Heights Xf,i*i-'-"'
Chandigarh Road, Tehsil _ Khaiar, H"airrt No.
184, Dist - Mohati fpunjab)

Subhmoti fxports nrivate f,ta Muncipal door @Alandur, Chennai-600016 compriseJ in
survey no.l4S2 & 1453 and glrs nb. 3Sg and359 of st. Thomas mound cantonment

total extent 21355 sq. Feet.



(b) Basedupon our audit 

"ot:l'lu: 
performed and according to the informafinn enrr a--r^-^^.given to us, n o ..po.i u n d er s u b -r.ai on ii ij', f ,..tion'1 ;-, ; ;ffiHrr,:l,,ti1rjtlT;::

ff:11{,!."'Jfff,i":r;T[mirlm;ii,'ir.J,..iu"a,na". *r" ,s orrhe companies rAuditthis report. "rur Lrrs u.,rral uovernment, during the year and upto the date of
(c) Based upon our audit procedures and according to the information an-d expranations given ton[:l-,1il::::,1'instance "r.,r,i,r" iffi'. compraints .";;; by rhe company during

xii. In our opinion, the compan,p,.,g."ir,i;,r* o.J"l:lli:ffi,[:[!::;T|""l#$:rore, the provisions orcrause rxii) or

xiii' In our opinion and as per the information and expranations given to us by the management, arl
transactions with the."trtuJ fr'.'t'iJr';;""'il "chptiance 

fr,i,t, ,".j" n 177 and 188 of thecompanies Act' 20L3 wtrere applicable, 
""a-,i"i"oil, r,"""'L""n-i,r.,or"a in the StandaroneFinancial statements as required 

9y 1rr" "nni,.iu" accounting stanaaras. Identification ofrerated parties were made ana proviied bt rf";nagement of the company.
xiv' [a) According to the information and explanation given,to us, the company has an internal auditsystem commensurate with the size and nature iiit, urrin"rr.

[b)we have considered the reports of the internal Auditor for the period under audit issued to
:lii'#f,f,JJr|}:ing 

the vear and till date, in a"tu..ining the nature, timing and extent of our

xv' According to the information and explanation given to us. we are of the opinion that thecompany has not entered into any non-cash traniactions with directo* o,. p".rons connectedwith him and accordingly the provisions of clause 3(xv) of the o.a".i, 
"", 

appricable.
xvi' [a) According to the information and explanations given to us and on the basis of books andrecords examined by us, the c-ompany is not requ"ired to be registered under section 45-IA ofthe Reserve Bank ofindia Act, L934.

tb) The company has not conducted any Non Banking Financial or Housing Finance activitiesduring the year.

[c) 
11"-t""rTffiT##,xs,::" 

Investment company [crc) as defined in the regurations made by

(d) In our opinion and according to the information and explanations given to us, there is no coreinvestment company within ihe Group fas defineJ in tt . co." tnu"itrn"ri companies (ReserveBank) Directions, 2016).

xvii' The company has not incurred cash loss in current financial year and as well as notincurred cash ross during immediatety precedinl financiar yearl

&fiiE$ffit3.trrr.^$trNDRA & A s so crA rE s

rbi

\a\

38/48,A^D-YA NATH SAHA ROAD,
ROOM NO.10, zNO rlooil

KoLKATA zoo o+ri
_ MobiteNo.0933t7S400i
Email rkgca@hotmail.com



fQ\., 
ef;Hf;ffitss,f,k$trNDRA & ASsocrA rES

xviii.

xix.

xx.

xxi.

f,'or Rajesh Kumar Gokul Chandra & Associates.
Chartered Accountants
FRN:323891E

/-----------\

38/48,A^D^YA NATH SAHA ROAD,
ROOM NO.10, zNn rr,ooil

KOLKATA ZOOOIT
Mobite No. 0933128400i

Email rkgca@hotmail.com

There has been no resignation of the previous statutory auditors during the year.
on the basis of the financial ratios' ageing.and expected dates of rearization of financiar assets
and pavment of financjar ilffi;;fi:iinro.ritio;;.;;;;""ying 

the financiar statements,
the auditor's knowJedge ;ffi;;;.a"or a,.u*ir';il;J""rement prans, we are of the
opinion that no malgrial-u1**ir.y 

"ris1s 3s o-n the ;il;;;.rudit report tr,"i.ornprny i,capabre of meetinp 
'::rig{;+;Jr,r*'.r tr,u art" or urrri." ,r,""t ,, ,rd *r,", ,r,uy fa, due

within a period oi onu year from tnettance ;il; "#;;;.""er 
state that this is not an

assurance as to the tutu1e viabiib'';i;" .;-;;;;:'#u'ui,'in.. ,t tu ,r,"i or. .lpo.ting i,
ii,i[.!illf#i'on 

ilre a'i",riir.,:-",h"9t;il..'.."i"-z 
auditana wL,"i*I.gi,," 

",yu"ri,i",i"L,#;:;',ru:i;il*rx,it;,flT"1,1,1fr.*.fiTllh:i*,t""_fromthl

In our opinion and according to the information and expranations given to us, there is no
unspent amounts towards c6.po.rt" 

":.:,] 
*;;',H,il,8,'ftsR) under ,ru ,".utn (5) of

ffi',',::# :""iT;ffi ,fiH'il5'ffi Ji'n, un d er d ; ;; il; or p*,e."pr, ; ffi; o rd e r i s

According to the information and explanations given to us, and based on the reports, issued bythe auditors of the subsidiariei #;ir*r ,nd toint ,.;;;;;; incruded in the consoridatedfinancial statements of th.e ."d*y,".I *rr,.r, .*i,9;;* il,,,Iifters specified in paragraph 3and 4 of the order is appticaute,lio'j;;j;, us bythe 
^in"g"r"nt of the company and basedon the identification oi matt# 

"r 
qr"rin."ir;;J;;' ;;"?:l'."-r.k, in their companies(Auditor's Report) Order iozo i.p""]6 

". 
.;;p;;r;;".0""n"n, auditors and provided tous' we report that the auditors of t,.h".orpanies have noi reported any qualifications orllffiil:fr:f,flTrJr:1no '"p*'"n""n." tr,e .truse r*u'rr p".rg."p"r, E-Ttilo.a.. i,

@ajesh
Partner
Membership No.05g769

UDIN : 220587 69AWPXIF7652

Place: Kotkata
Date:02.09.2022

ar Agarwal)
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^t",,uffi fr#rh:dependenr Auditor's Report of even date on the Financiar statements of rV[/s

H*Tir:""rffi:Ti!',1fl'X.T,l' controt under crause (i) or sub-section 3 or section r43 or the
we have audited the intemal financial controls over financiar reporting of I\./s Avadh Ra, Infra Ltd.(..the3:ilff1i'i:ilt#i:1;t:ieru"::lnction *i,r, 

",. ",iit oi,,.;;"i;;, ;;anciar statements ortn.
Management's Responsibitity for Internar Financiar contrors
The company's management is responsible for establishin^g uld,,T?irlulning intemar financiar contrors
based on the intemal conhol o'"r nlin.iur ."po.ting';;ft".t" estabrished uy ii" company considering the
essential components orinternat c;'."1 stated i, flr. crio.rce Note on auJi.o'i-t t"-ut Financial contrors
over Financial Reporting issued il;t rnstitute 

-"i'tir"n"..o 
accountani..or India (ICAI). These

responsibilities include ttri aesign' #plementation and ,uiit n*.e of adequate mternar financiar contrors
that were operating trr"tti"rv?r'.Irrrirg flr" orae.rv'lro 

"m.i"rt ,"r}r.i of its business, includingadherence to compiny" potitils, ir,.-;;f.gr"il;;t;iy"hs, 
the prevention and detection of frauds and;ffi:,J4fi'#liJ,,T,'..'r"#.:flffi:;:ff-X"""",Hf,{jtfs, and the timery p."p-uii* 

"iiJii"ur"
Auditor's Responsibility

our responsibility 
it 'o "TPtt-t-: 

an opinion on the-company's intemal financial controls over financialreporting based on our audit' we .orir.t.d our audii in-i.ro.o*ce with ,rr" cuiounce Note on Audit ofInternal Financial controls or.. rirur.Lr.n po.tirg it trq1199 Notr;i;J;. standard on Auditing,issued by ICAI and deemed t" u. pr.*ribed undei!..1i"r'143(10) of the companies Act,20r3,to theextent applicable to an audit of internal financiar ;il;i;: ;th appricable to an audit of Internar Financialcontrols and' both issued by the rCai. rr,ore stand;;s;;. Guidance Note require that we compry withethical requirement -o ptun u'o p".ro* the audit to outui, ..asonable urrur*." about whether adequateintemal financial controis over finarrc'ing reporting was 
".iuurirrr.o 

uro lnuirtui*d and if such controlsoperated effectively in all material respecis.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internalfinancial controls system oveifinancial reporting and their operating effectiveness. our audit of internalfinancial conhols over financing reporting includE 
"Lt"iiiie Jn understanding of internal financial controlsover financial reporting, ustetsing itre riir that a materiaiiveakness exists, iro t.rtirg and evaluating thedesign and operating effectivenei of intemal control based on the assessed risk. The procedures selecteddepend on the Auditor's judgment, including ttr urr.rrr.riof the risks of material misstatement of thestandalone financiar statements, whether due to fraud or error.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for ouropinion on the Company's internal financial controls ryrt., or.r financial reporting.

#-t,TSqr.
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Meaning of Internar Financiar contrors over Financiat Reporting
A company's internal.financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonabre
1,4[,1ffiIll!'ii.T.1l?:y;ii,;:;:;l,,;.*f#;*, ;,;;;;r"i"'"r nnanciar state,rents rorfinancial 

"ort 
ol ,main,enancc;r;H,:*"1****i;['#*i,iii]g.t**-J,,,rti]i#?ffi 

']#H
dispositions of the
ne:rs*v.","''?Tijffi lllTi'fi nnflmmmfiiiftiii,t*',f 

::#,?::x.Tff fl ,frfi',ffi'r',.:ffi:ott*;';'nt' "'0"7n;,111t.11.y;il;;iu* u.. being m-ade onry in accordance withregarding p..r.*ion orlimery o"i*,rl'lti;:""Jrfffi"Tl:.T,I,.: 1'o rIl pirrio. ."uronuli"-lriir*r"
assets that could have a material 

"ff..t on the financial statemll,tss,.tion, 
use, or disposition of tt._.onif,uny,,

rnherent Limitations of rnternar tr''inanciar contrors over Financing Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion ot i'ptoptillnug.r.nt override of controls,,,ur.riur rirstatements due to error or
fraud mav occur and.not bt;;d;;i:ii1ro, p."j.;rtd;;;, evaruation of the internal financiar controrsover financial reoorting to future ;il;r ; ;rbj"i,.io",i" .i.t that ttre irr"-"r financiar contrors over
ruru11f?f;"ffL,!:'"".Tl;3:*.Tiltif,H,T#xiun*", in conditio,,, o. that the degree of

Opinion

In our opinion' the company has, in all material respects, an adequate intemal financial controls system overfinancial reporting ano such i',.,nur?runcial controrr;;;i;"rciarreporting were operating effectivery asat March 3l' 2022' based on the internai"onoot over financial reporting criter-ia estabrished by the companyconsidering the essential to.por"rt, or int.-ut .""t i;;;;d in the 
-Grid;;" 

ilote on Audit of InternarFinancial controls over Financiar n"fortirg issued by the irriir*" of chartered Accountants of India.

For Rajesh Kumar Gokul Chandra & Associates.
Chartered Accountants
FRN:323891E

gajesh*r-k#
Partner
Membership No.05g769

UDIN : 2205t7 69AWPXIF7652

Place: Kolkata
Date:02.09.2022



AVADH RAIL INFRA LTD.
(ClN: U25t 99TNi 980p1C0083541

,:?;i:8,:yJ:1x,,'"L:,.il,,:1*capita,work(LU Non_cunent investments
j:l Pefened tax assers (nei)

[i bil:;HT :""?Hi :111t.,.".
Cunent assets

(a) Cunent investments
(b) lnventories
(c) Trade receivables
(dl 9.r.trand cash equivatents
(e)_short_term loans and advances
(D Other cunent assets

2
3

4
5

6
7

I
I
10

2,019.97
629.91

99.48

2,1U.62
629.91

152.27

1,484.16
4,640.64

858.10
3,499.33

Shareholders, funds
(a) Share capital
(b) Reserves and surplus
( c) Money received against share warrants

-cunent liabilities
(a) Long{erm borowinos
(b) Defened tax tiabititie*s (net)
(c) Other tong-term liabitities
(d) Long{erm provisions

Curent liabilities
(a) Short-term borrowings
(b) Trade payables

Total outstanding dues of micro small and
medium enterprises
Total outstanding dues of creditors other than
micro small and medium enterprises

(c) Other cunent liabilities
(d) Short-term provisions

1,798.58
14.49

231.02

For and on behalf of the Board2l Directors

X,*:^Y*c4 c'*'T'6
Subhash Chandra Saraff
Director
DtN. 00354969

Membership No: 058769

Place : Kolkata
Date : 02.09.2022

J/
(Raiesh *"^W*n,
Partner

Signifi cant Accounting policies
Notes on Accounts

The accompanying notes 't to 26 are an integrar part of the Financiar statements

ln terms of our report attached.

1

26

,*,kSr4{t
Director
DtN.06420193

Abhishek Saraff
Director
otN. 00355289



*ffift*

otallncome (1+2)

EXPENSES
Cost of materials consumed
Purchase of Stock ln Trade

:ff 3ffil iJ ?[:3rl", 
oin n is rreo soods, wo rk_ i n _ pros ress

lmnloyee benefits expense
Finance costs
Depreciation and amortisation expense
Other expenses

Tax expense:
Tax expense for current year

Deferred tax

Income tax adjustment for earlier years

Profit / (Loss) after tax for the year (5-6)

Earnings persharc (of Rs. 10/-each):
Basic (Amount in Rs.)
Diluted (Amount in Rs.)

21

22

23
24
2

25

20726.48

348.61

14645.14

74.61

14298.83

(398.88)

1242.97
283.04
347.79

4127.71

7985.41

284.65

885.92
421.71
396.39

4110.78

20s.06

4.38

105.98

12.97

0.00

For and on behalf of the Board of Directors

(Raiesh ^"dPartner
Membership No:05g769

Place: Kolkata
Date:02.09.2022

p,^ol,!.e4.*r(
Subhash Chandra Saraff
Dircctor
D|N.00354969

a--:
Abhishek Saraff
Director

qs,4+
Priyifnka Saraff

Director
DtN.06420193DtN.00355289

208.63
208.63

Signifi cant Accounting policies
Notes on Accounts

The accompanying notes 1 to 26 are an integrar part of the Financiar statements

ln terms of our roport attached.

For Rajesh Kumar Gokul Chandra & Associates
Chartered Accountants

1

26



rurrotlU (Loss) after Tax

}onyrro@

s"tt r eur.t u6.-IlrrGil
Profiton SalJofEG

N"tcushp.oui@

Increase (decrease;-n cish

balance al the end oftf,E

Theabove"urn 
o*statement " notified pursuant to the companies (Accounts) Rules, 2014. Allfigures in brackets indicate outflow. I

For Rajesh Kumar Gokul Chandra & Associates
Chartered Accountants

For and on behalfofthe Board ofDirectors

,1*t**q4FRN:323891E

@ajesh Kumi
Partner
Membership No: 05g769

Place : Kolkata
Date:02.09.2022

1#rc
(

Subhash Chandra Saraff
Director
DIN.00354969

-,... )
/" -,'-'----"--' Abhishek Saraff

Director
DIN.00355289

qy4(
Priyanka Saraff
Director 

I

DrN.06420193



-^4VADH RAIL TNFRA L|M|TED

NorENo.l:sislcii:#i:H:lilJr'B:',,.'fl'il-ri,l,"n.,.,statements
(Annexed to and forming;"r#il;;I',i"" sr,""i;; ;i iilfiu. rch,2ezzand the annexed

_ :_,*:::ltT::l3 T_::_l;, 
th; ;ffi ;il ilJ,, n., date )

a) Sqiple & Praotice:
tne ttnancial statements have been prepared under the historicar cost convention on accruar basis
of accounting in. accordance witr generaly acceptla- accounting poricies and compry with theffiTli:'ff"i,f:Hl,'r5',J..i.?,tJ,fY.Iil':,:i,Jl jl},[m Accountants or rnoia ;;a ;;iil;i

O) 
9Jstem qf nccountinq
uenerally Mercantile system of Accounting is followed except rates and taxes, firing fees andinsurance charges and other unasce-rtaineo il"r. iri,iiJ"tave been taken on cash basis.c) Recoqnition of lnIt" 

recognized on accrual basis save as above.
dl

Property' Plant &Eouipment's is stated 
"!!i:!?T"rl cost (inclusive of ail expenses incidentat

3;:#'tn'"n 
and to put to ,t" oitr"r, Issets) ress acculrirGt"o depreciation provided year

Depreciation on propegl pl".lt &Equipment,s asset has been provided for on w.D.v.ffiti* in the manner ano at tne ratl-Specified unolr i.i"orl" u to the companies Act,

e) 9ufrent Assets & Liabilities:
ln me opinion of the Board, all the Assets other than Property,. plant & Equipments and Non-currentlnvestments are at least approiililt; #;.;rr" !i","# ,. the accounts, if rearized in the ordinarvcourse of business, unless'otherwise stateo rh" p.riJin or all the ino*n iLoititi", are adequateand are not in excess of the 

"rorni.onsidered rd;;;jy necessary by the management.

D Method of valuation:
Raw Materiits anrconsumabre stores - Varued at cost on FrFo Basis.Finished Goods - Varued.t co.i oirarket price, whichever is tower.work in Progress - varued at cosion the basis of stage of compretion

g)'
contingent Liabilitles;reTrome;=the Accounts on the best judgment basis depending upon thedegree of certainty gf the iontingency g"rq,df.t.'"i"-prorided on the basis of estimated amountof and period of occunence. The balances of both, noip[vioed for, are oiscioseo by way of notes.However, there is no known or. 

"rp""Lo 
.onling"niii"oiiitv or. commitment at the year end.

h) Earninqs per Share:
Basic earningi pEistrare are catculated by dividing the net profit or loss for the year attributable toequity shareholders-by the weighted average numblr of equiiy shares outsiinJing during the year.For the purpose of ialculatin-g oilrGo eirnings p"i.[]i" the net profit or loss for the periodattributable to equity shareholdlrs and--the *"idntJJ""ilgg number of equity shares outstandingduring the period are adjusted for the 

"n".tr 
roriiioirrtir" p.tential equity shares.

(i)

(ii)

Contd...



il2il

AVADH RAIL INFRA LIMITED

err,:s,, T3.'i#,3;l' ;#t}:ili:H: liff B:ili" :fF,fl n c ia, s tate m e n,s.,","ft'liJiE,.J?',1'l"J:Hlifl.r,il,"J#i 
ff,,il::.?$[i':T:,'I,'11"',fi'.?H:T;il"and the annexed

il 
+qpq:@_GerG;

'ii+1ffi 
i'si*;ti,"F;+iilfl fi *{u#h*inti,ru{r.il;service are measureo at.osiani;;r&g;;"J..""rp""*,Jr,r, 

and when it accrues.i) +orllon rlr. rrr"ti..,
Frovlslon for Taxation has been made as per tncome Tax Act 1961 and Rures made there under.k) 
F;ecoqnition of Defercd fax

s

rneffieferredtaxassetsandtiabilitiesin^termswithAccountingStandard

fl:r:lrifl i*jE#iiil:?.;,^d:ffiifl{m***is,,#ril:;;f*.t,r.n*,i:,,*J*:ffi ;
::fl'-1! it "oG'ent period o"id"l'T})o|lX'*:i#1t""'i"?3j""#*. tlffi#,f,,3,"#recognized onlv if there is ;"";;;;[. certainty o] i".orping them against taxabre profit inHi::iff3';lft:: r#ffi| ;=':;:'?; ri.ulriii"'. ;;"';#;i,"d on each Barance sheet date to

9as!.r etow Statement
uasn Flows are reoorted using the indirect method whereas,profiuLoss before tax is adjusted forthe effect of transaction oi noi-.;th"ilrr" and any o"r"rrrr, of accounts of past or future cashtffi[5,:i'i3l[:U#;Jffiffi,Tld:;lilinl=ii,&,ns and nnanli,L-activities oiih"
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Long term (At cost less
rnr""t,ients iii i;;il!i:r:'J'"ion for other than temporary dimunition)

iii*iilL{,#i***l*i;q.hii::ii*!!:rr',
**ffi *"lxu*lilt'tu:4t$"n"'*tftfu 

.,
lnvestment in preference 

Shares
unquoted, Fully paid uo :

Avadhraj Energy pvt. t_iO 1+Z,ZS,OOO shares, py.47,79,OOO 
shares)

4.
59.
15.r

10.'
59.(
4.(

capitarAdvance 

-

Secured, considered good

Total

99.48 152.27

5:

Security deposits
Secured, considered good

Total

341.35 175.01

341.35 175.01

goods (other than those acquired for hading)
rble Stores

8:
Irade receivables ouGinOiig fo;;;;;;a
trom the date they were due for payment

Unsecured, considered good

Other Trade receivables
Unsecured, considered good

Total

862.87

5380.96

743..95

3896.69

6243.82 4540.64



Trade Receivables ageing schedule

*Details 
as per information available

undisputed trade receivables _ ( |

unorsouled tradF ra^ai,,^Hr^^ 
)onsidered good I s,sos.ze(ii) undisputea trade receiv;bLs _ considered dor

liJi :::::::: trade receivabres _ considered sooddisputed traoe receiraoies ;J,rsiJlril :ffi"rl

(i) undisputed trade receivabtes _ consiOered gooO | 3,896.69
llll :i::::::":^,11.1 receivabres _ considered doubtfur

1i:?r,."q tra o e recei va bles."o-n-,;;;;lff *,".i, jorsputed trade receivables _ consioereo ioultt i

As at gr ttilircrrl

in hand (As certified by the management)

Balance with banks
in current accounts
Cheques in Hand
Margin money with Bank,s

10:
I

lPrepaid expense- Unsecured, considered good
I

lAdvances Recoverable in cash & kind
I

lBalances with government authorities

I D"posit with Customs
I TDS Receivables
I TCS Receivabtes

I lncome Tax Refundable
I MAT Credit Receivabtes
I GST Refundabte

I g"posit with Excise Department
I Deposit with Sales Tax Department
I

Others
Advances to Employees

Advance to Supplier/Service providers
(Unsecured, considered good)

Advance to Supplier/Service providers
(Unsecured, considered doubtfull)

." -,I
''::i''1:i'ii' ;.'-r i: ,, Total

16.93

2,241.49

45.88
25.15

0.94
2s9.39
151.08

1,211.17
6.93

16.A2

I

I

10.46 
I

I

414 84 

|

1s8.56 I

.15.40

2,060.83

o.zJ
s.36
1.28

213.16

759.71

ss.sa

I

i,4s2l

371 eo I

4,ssss4T------175m

/{xY
lJ ):,
il =l !\
t'lil 1 \i;'''
,pi"fji#
\li*"):-*--l.r9)fl

\t!h:,.t-'"oCtfY/'\ilij{gr5r-

9.78

3'1.24
9.10



Notes forming part of the financiat shtements

Note 11 : Share Capital

11.1 : Share Capital

,","ffi,,offiit5ffiH*,

Authorised
Ordinary Equity Shares of Rs. .lO/_ 

each

lssued
Ordinary Equity Shares of Rs. 1Ol- each

Subscribed & paid Uo
Ordinary Equity Shares of Rs. 1Ol_ each

Less : Calls unpaid

d11i-V_5.ayiV S1-"s of Rs. 10/- each futry paio uptar beginning ofthe year 
I

Shares issued, Subssibed and paid Up

1 1.2 : Reconcialiation of number of Ordinary shares outstanding

tn

li) SuOn6n Chandra Saraff
lrt) Anjali Saraff
iii) Alhi5hsk 56136
iv) Subhash Chandra Sarafi (HUF)v) Pullman Engineering Co. iw. Lto.vr) Zoom Construction & Holding Co. pvt. Ltd.

As at 31.03.2022
rvo otShiEi- o/o

As at 31.03.202i ns at st.Or:6Zr
92521

13'181C

90350
106580

40000
52400

17.5C

24.93
'17.09

20.16

7.57
9.91

92527
'1318't0

90350
106580
40000
52400

%

17.50
24.93
't7.09

20.16
7.57
9.91

Note: The

i.Ji:i!i:":ffi:l llT#:;::: ,i:"' :hares havins a par varue or Rs 
. 
1ol- per share Each sharehorder is erisibre ror one vote per shareor,rp,"teie,,tiaia-,ffi,l".ili,i;llliiflI?"imfH:t.'"ffi;:Tl':,:ffiii:i,.J;:"fi*;]?,m::#,.:iHiili,*:lf||i11,ftr*

il' or snarsfglgilrgs of the promoters

i) Subhash Chandra Saraff
ii) Anjati Saraff
iii) Abhishek Sarafi
iv) Subhash Chandra Saraff(HUF)

As at 31.03.2022 As at 31.03202i- As at 3,r.oi-zoIl- % change
durinq tho vear

92s271 fi.so13i8ioJ 24s3soosol 17.091065801 20.16

No of

0.00
0.00
0.00
0.00

92527
't3'1810

90350
106580

17.5(
24.93
17.09
20. r6

I 
Particutars

I

| (a) Capitat Reserve

I Balance as per last account

I aaO: Received during the year
I

| (b) Capitat Subsidy

I Balance as per last account

I Add: Received during the year
I

| (c) lnvestment Allowance Reserve

J Balance as per lasl account

I Add: Re@ived during the year
I

| (d) Securities premium acount
I Balance as per last account

Add:- Received during the year

(e) Surplus
Balance as per Last Account
Less :- Adjustment for change in useful

Add/(Less): Net protit ( Net Loss) for tne year_..1.:. i; ' .,. ..,

., ,i' :'\-;- -*-'-'.'':#

As at 31st March, 2022
Rs. R(

As at 31st March, 2O2l
Rs. p.

13.32
o00 13.32

1.14

,rari

,ur rrl

I

t
7173.771
zsss so I

13.32
000 1 3.32

8.65

1.14

1

;;

1.14
ooo

1.14
nno

18.65

0.00
18.65
0.00

358.72
00n

358.72
onn

6058.50

't't15.27

5542.56

515.94

ffi*%

As at 31.03.2022 As al 31-03.2022 As ar 31.03.202i As at 31.03.202i

2,000,000

No orSrriEJ-

200.00 2,000,000
200.00

534,580

534,580

53.46

53.46

0.59

534,580

534,580

53.46

53.46

0.59

3U 4t
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,.,*ffi#ffiH.0,

properties iituateo; i;;d,;;:,il;..#.j1ffi'UH::..,ffi::#ffii|,f:X1 ff::t:T 1nd 
second charse on the c",rffi;;-r:==:

i,::iffil:?B:I?,.nr, *,n present & t,t,*, *l-#.11,il,",,r dil;;;#;;ru,"1#,::{",Tfrf"*tn::m::lt"g"t :,,y;:

Note 14

Note 16 : Trade payables

Payables ageing schedule

*'Details 
as per information available

*ln financial ,""t
asked for submission however in ry zoz,t-zi,;;;;;il"red the suppriers as MSME post their submission.

Term L
Secured, considered good

as atst M;;h-:
2022

As at 3l Ma,Gtl,
2021

1 798.58 2718.12

,798.5 2718.12
ar long term laibilities

Liabilitv for Emnt^vaac D^.;-^-- . -.-rvee r\eriletilenl t-unol

Note ,5 : Short tem borrowino.

231.02 1U.73

231.02 1U.73
1&,oar"Ut" on

lFrom banks

I Secured

I Union Bank of tndia (Cash Credit Limit Account )
I 
Loan from related parties

I Unsecured
j Current maturifles of long _ term debtI fnefer Note No
I ano terms or replv(i)eitlb) 

for nature or securities

Workino caoilat t^r. i. .^^,.-^F Total

2646.41

425.oe

6/,0.02
ir1,t E.

588.83

430.08

703 40

iTrade Pavabtes

l(A) Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises'(B) Totar outstanding dues of creoitors otneittrai i,..1ni"ror,r"s and sma, enterprises

Trade Pavablas rdoina G^h^,,.,-

36.73
3030.65

0.00
108.1.03

3067.38 108{.03

(ii) Others
(iii) disputed dues - MSME

disputed dues - others

(iii) disputed dues - MSME
(iv) disputed dues - others

iit€ttutory remittances
Others for Expenses
Security Deposit from Suppliers
Advance from Customers
Due to Employees

Totat

709.57
976.95

2.58
10.33
0.75

231.37
1071 .89

0.00
100.05

.t.24

1700.{ I {.04.55
l8 Term

---:------------
Provision for tiaxation
Provisions related to Employee Benefits f,$; 0.00 0.00

0.00 0.00

\ NA



(",nffi.rrur *,

lSab 
of Scrap/Rejected Goods

Other operating revenue

Total

and Services of Manufactured Goods

For the year ended
31.03.2022

For the year ended
31.03.2021

20497.89

193.92

34.67

14541.33

73.55

30.26 I

20726.48

Sale and services of Manufi
Domestic S"[;;;.#uacrured Goods comprises

Exports Sales and;;;;
Adct: /(Less): Exchange Fluctuation

?;H,',JH"*ff t$llr::r,::ncentives

I 
tnterest on RxeilDE6lli-

f 
lnterest on Security Deposit

lutscount received

f 
Sundry batances written back

I 
Bad debts recovered later

ISVC Deductions recovered tated
t{ent received
Profit on sale of fixed assets
Gains/Loss From lnvestments
Subsidies / Grant,s Received

ToralI

33.42
0.15
0.00
0.08

203.17
103.02

0.60
3.96 I

4.21l|
oon I

54.30
0.00
0.06
0.82
0.00
0.00
0.60 I

o.oo I

0.131
18.6s 1

74.61
Note

Closing stock of Raw Material is inclusive of Consumables

in inventories of finished
stock in trade

21 of
lRaw Material
Opening stock
Add Purchases

Less: Closing stock*

1122.83
14935.80

1612.89
7495.35

16058.63
't759.80

9108.24
1122.83

,4298.83 7985.41



AVADH RAIL INFRA LTD. 
{CIN: U25199TN1980PLC008354l 

For the Year ended 
Note 23 : EmployN benefit exnanse 
Salaries & Wages 
Director's Remuneration 
Bonus & Exgratia 
Staff welfare expenses 
Empolyee State Insurance 
Provident Fund 

Note 24 : Finance coats 
Interest expense on: 

Borrowings 
Others: 

Note 25 : Other ex OMS 
Manufacturing expense 

Power and Fuel 
Manufacturing expense 
Repairs & maintenance at Factory 
Freight (including shipping charges) 

Other expenses 
Advertisement 
Bank charges 
Repairs & maintenance - Others 
Vehicles Running & Maintenance 
Electricity Expenses 
Sales promotion expense 
Administration charges 
Secunty charges 
Subscriptions and Donations 
Lease Rent 
Rent 
Rates & Taxes (excluding taxes on income) 
Penalty & Fines 
Filing Fees 
Sundry Balances written off 
Technology Fees 
SVC Deductions 
LO deduction 
Commission Paid 
Registration and Tender fees 
Professional and legal fees 
Travelling expenses 
Telephone Expenses 
General expenses 
Insurance 
Printing & Stationery 
Postage & Telegram 
Internal Audit Fees 
CSR Expenses 
PVC Deductions 
Remuner:,tlon to Auditor's 

For Statutory Audit 
ForTax Audit 
For other services 

Total 

Total 

31.03.2022 

727.64 
335.41 

53.59 
99.65 
3.46 

23.22 
1242.97 

283.04 

283.04 

229.11 
1,215.24
 210.10 
804.59 

0.95 
96.22 

315.29 
37.27 

2.39 
117.11 

6.70 
43.79 

5.06 
44.47 
21.35 
56.46 

1.42 
1.18 

20.40 
58.70 

0.00 
61.n

0.00
3.09

475.17 
191.40 
16.29 

9.03 
19.40 
11.09 

5.12 
2.10 

29.86 
13.22 

0.75 
0.25 
1.36 

4127.71 

fAmount In 1 •kh•1 

For the Year ended 
31.03.2021 

588.19 
195.53 
42.42 
38.26 

3.55 
17.97 

885.92 

421.71 

421.71 

182.56 
1,122.52 
 55.76 
326.80 

1.00 
67.40 

128.50 
29.14 
2.29 

11.41 
10.20 
40.48 

8.33 
40.56 
12.37 

140.53 
0.00 
1.47 

217.36 
170.25 
419.97 
297.97 
358.82 

4.32 
180.44 
195.87 

12.30 
8.23 

20.59 
8.46 
3.88 
0.00 

12.18 
16.94 

0.75 
0.25 
0.86 

4110.78 



_^lyADH RA|L TNFRA L|MITED

NorE:1"",{ir!."iri.'i;ltiilS:.;.,,,ff 
ff 11s,.,","n,.(Annexed to and forl'r.g o-4 0f the e;r"ice,sf,e;i"r';i';:iy,rrrn, 

2022 andthe annexed------::----:l-*T:l-:l-l-:iy:T::-y"ffi ;'t.i'3'n',n.,date)

ped/re-arrangedandrecastedwherevernecessary.Allthe.1. rlgures of the pre
ngures are rounded cfigures are roundei;i'i, iJfi:.

P. ,Iran:3ction with parties

' 
Iffi"-*.1liliHll*:,*fffltr ,:::,^t""H;H,il'. ff1,9l- 

in the Generar rnstrucrion in respecr orwith the Accountins sta;;;;s";]Zppricaore'i"-;:#;'a',fl33;#"3ltty;U"rr."*Lir'i.,Li1T,io,,"o
3. Related party Disclosures :

flt]""t#nil""Xffi1,3'"1'lifl*ountins 
Standard 18 " Rerated party Discrosures,,issued by the rnstituteA Rejationship are given Oeioil-',_a) ulrectors (existing) :- (1) subhash chandra saraff, (2) Abhishek saraff, (3) priyanka saraff, (4) Rohit

Srivastava.

b) Relative of Directors _ (1) Anjalisaraff.

!) .Qroup Companies where common cor

fir*Tffi rofl-=**$i'ilffi 
'=trtr'iflttr*t,g't.r'rE,i''nrltq;

AVADH JV.

PartieG Nanre Nature of
Transaction

Relationship Amount of-
Transaction (Rs.
ln Lakhs)

Outstanaing as-
on
31.03.2022(Rs.
ln Lakhs)ouonasn uhandra Saraff utreclor

Remuneration
Director 24.00

L23.23)
20.15

(20.1s\iluileK uara[ Director
Ramrr.o

utreclor 189.25
(94.24)

-8.00
(5.59)eriyankaEaratf

Remuneration
Director 155.32

(65.20)
26.52

(48.68)r\uiltr Dnvaslava Director
Ratttt rnarali^^

lJtleotor 13.60
(12.85)

5.01
/R nr\Anjalisaraff r\errluneraUon Major

Sharehnlder
18.00

(18.00)
10 8c

(10.89)Auarruc I raoettnks pvt.Ltd. Rent Received

p;.h* ^f

\rfOUp
Companies

0.60
(0.60)

0.00
(0.00)Pul|manEngineen-1q Co

Pvt. Ltd Goods
\rroup i 1385.19
Companies I (647.90)

0.00
(0.00)Puttman engnGrinl Co

Pvt. Ltd
f qyrileil[ agalnsl
supplies

Group
Comnaniee

892.20
(647.90)

253.73
(313.38)rraqlanr E uttdcon pvt. Ltd. Amount rec,d Group

Companies
0.00

(14.63)
(333.17
(333.17)Avadhr4 energy py1. 116i AOVanCe given

(Net)
FAV\IENTnGST-
INVESTMENT
SAIE oF ;
cooos /

Group 5.00
(3.50)

285.07
(290.07)ppypp[[yap1{[ 'vurilpantes

l.,roup 177.34
(116.99)

404.05
(216.71)PPMPPL-AVADH JV

rpaflres
uroup
Companies

1943.73
/0 00)

0.00
(0.00),#



PPMPPIAMD{T 
JV_---

#
RECEIPTTGST
SALE

Group --
Qompanies
uroup
tq4rpanies

I 1106.90I (o.oor
0.00

(0.00)
0.00

(0.0q)

0.00
(0.00

tr

rrrrran HVt Ltd AmounTdue from
Related party
amount due from
Related partv

28.45
(28.45)

LrrEir.rr(r I racon pvt. Ltd.

H Group
Cnrn^. 1.OO

(1.00)rgrneenng pvt Ltd. Amount DGto
Related party

Group-
Companies

0.00
(0.00)

_1.25

(1.25)(Figures in bracket indicate previous year i.e. 2OZO_21)

c' Amount outstanding (Receivabre/payabre) as on 31 .3.2022 : As above4. Earnings per Share
2021-2022 2020_2021

!I$3t''"tion 
of weighted average (no. of equity shares of Rs. 10/_

I.o. of shares at the beginning of the period
lharg issued during tnjveai] -' 'r'.v ,,strl

.T: . 
ol Shares at thE .rosL oi in" period

ffi$S,?ffin:: m ";":il,*mi""llii%,ffi,i":,,%s 
( Rupees

(c) Basic & diluted earning (in rupees) per shares

534580 $4580
Nit Nit534580 $4580534580 $45801115.27 515.94

208.63 96.51

5' As per AS-28 the impairment losses recognized in the books of accounts is Rs. Nir (previous year Rs.
Nit)

6. Defened tax assets/liabilities:

Over the period of
e'$ingir'"6ih;;',il:?d:Lff:3H',iii,,ffl'l;ij,:t"t5Tl:"X"i[i:: gXTilJ,eTJ,,::.JLli;it' The accumulatea ogpit"d i., riri"oiiu": ii-"" ii.b:5.zdiz was Rs. r+.eg L"ih.as asainst the Deferredrax Liabiritiesor Rs' 10.1i-1afi.*; 31.03.20ii:-iiir-i, il 

";;oil;;.":iri*, n."ornting standard(AS22)'Accounting ror rixes oi'ffi;J irrr"J uv n. rnriitrt" of chartered Accountants of rndia.
7. Emolovees Benefits

tre company-nas applied Accounting qtandard (AS)-15 on emptoyees Benefits issued by the tcAl.rhe emprovees pgridrit Lg"ilrb- d"trit; p;;;#, r".r" Era.lrlii erc.which are payabrebefore the end of twelve ffiiil ;d;f;; Ii'iil p"riod in which-in"'"rprov"es render serviceare measured at cost and are recognized 
", "rp"na"Jas 

and when it accrues.
8. Dgtails of immnrrahla nra^^r:^- .--rDetails of immovable properties whose titte deeds are not held in the name of the company.

9' The company has not revarued its property, prant and Equipme4t during the year.

Description
of item of
Property

Whether tifle deed
holder is a
promoter, director
or their relative or

Property held
since which date

Reason for not
being hetd in the
name of the
company



10' Disclosure on Loans / Advances to Directors t KMp/ Rerated parties (Amount in Lakhs)

Type of borrower Amount of toan or advances in thenature of loan outstanding
Percentage to the total Loans andAdvances in the nature of loans

:3;,'*ffi:f.i: iilt??fl'fl,5,;ffi:' 
under deveropment or whose compretion is overdue or has exceeds its

l*,i!:!:i:ffi iffiqilHi:ifi"tB:lllitit"d durins the vear or are pendins asainst the company rormaoeinereril;A at 31.rMarch 202i.-rr^i 
rransactions lpiohibitioni Rli,'r'gda (4s of 19BB) and rutes

14' The company has been sanctioned working.capital limitsfrom Banks on the basis of security of current,X'ff1'"?3ili:lffilE'y,ffiy:ffi*fgl1il:'J:[#[""1""#ffi:il#Jll1t??ffig: in asreement with

J,ili?:r:#panv 
has not been dectared as a wiltfur defaurter by any bank or financiar institutions or by any

;?;ffi::HrT:1il-:lt:i,l[il:U:?ised rrom the bank or nnanciar institutions ror the same purpose ror

17. FinancialRatios

sl.
No

RATIOS
NUMERATO
R

DENOMINATO
R

31.03.202
2

31.03.202
1

VARIANC
E (ln %)

REASON
FOR MAJOR
VARINANtr

1

Current
Ratio

Current
Assets

Current
Liabilities

2.49

0.68

-28.74

lncrease in
trade
payables

2

Debt
Equity
Ratio

TotalDebt Shareholder's
Equity

0.72 5.92

lncrease in
CC utilisation

3

Debt
service
coverage
ratio

Earnings
available for
debt service

Debt service

2.12

' 015

2.47 -14.09

lncrease in
CC utilisation

4

Return on
equity ratio

Net profit
after tax

0.08 84.52

Due to
increase in
PAT

./d*,



5

lnventory
turnover
ratio

Cost of goods
sold

Average
rnventory

8.69

lncrease in
lnventory

6

Trade 
---.---

receivable
turnover
ratio

Net credit
sales

Average
account
receivables

--
Average trade
payables

4.91 77.07

3.81 2.95 29.32

lncrease in
sales

7

Trade-
payables
turnover
ratio

Net credit
purchases

7ri 3.24 122.03

lncrease in
purchases

8

Net capital
turnover
ratio

Net sales Average
working capital

Net sales

3.23 2.60

lncrease in
sales

I

Net profit
ratio

Net profit
after tax

23.92

6?a 3.52 52.74

lncrease in
profitabitity

10

11

Return on
capital
employed

Earnings
before
interest and
tax

Capitat
employed

0.15 o.11 34.35

lncrease in
profitabitity

Return on
lnvestment

lncome from
lnvestment

Total
lnvestments

0.00 0.00 0.00 NA

18' There is no charge or satisfaction of charges is yet to be registered with the Registrar of companies.

;1'Tff;:li3:l'J,x'J:'j;ffi,iJJ?ffiffi1,il:li1ffi#ly..TiJ#:Jif;ri:?ffil underc,ause (87) orsection

20' During the vear-the co.mqany has account for MAT credit receivables of Rs 151.0g Lakhs (Net afterio1j::tffi1itJi"',!ffij[Tl'i;iils ff";rrier veais .. p".'ril"me rax Return riieo wnicn was not account

ilrli?!?'?ffi:LTi:kffiffi$"il,i^:tffi:,i33'iliif,,.1n" competent authority in rerms orsection

22'The companyoig-1ol have anytransactions relating to previousry unrecorded income that have beensurrendered or disctoseo as inco#"'Jrt-ing *re yeai'iriti',"L, assessments under the rncome Tax Act,1961.

23. Detaits of CSR:

\

13.51 Lakh

thortfat at nE enOEtfie

Reason forlhoffifi
Nature oiCSn activities Hungerffi
Detaits otElatEd



24' The company has not trade or invested crypto currency or virtuar currency during the financiar year.

i': Jffi:,Tssx.ii8,::,"Ji:ffii,;ra',J,[TexffiH,yJkiiril:"k orr companies under secrion 248 or

33;Jffi,:,[i?il,l.H.t1ffiliffii?grunds ror the purpose or rurrher rendins, investment, guaranty or

3l;Jlll?il3l},""H':ffi1,3l['i:3;:i 
Hffi:l 

the sross and net wDv) carryins amounts or each crass or

28 Additionar information-pursuant to the plovision of the companies Act, 2013 :_a Details of ltems 
"f 

ei."pt,"r.l"iO Extra Ordinary Natureb Prior period ltems 
s"v L^lra \-'lqlnary Nal

c l.Value of lmports on C.l.F. basis,

i;il?TjJure 
in Foreisn currency on Account of Royalty, Know_

|;13fi":H:lother 
matters and remittance on account of dividend in

d Earning in Foreign Exchange on Export, Royatty, Know_how, Fees,rnterest, Dividend orotreis" -" 
E^vv'.r' r\vycrr.y, Anow-

E Aggregate of the amounts set aside or proposed to be- set aside to Reserves or provisions NILf Expenditure in foreign 
"rr-.i'-"lgr.gg Lakhs

29' The parties balance'.sundry Debtors,..sundry creditors, Lo-ans and Advances, GST tnput and output:fir;#!.!;lj?;.ffiXli;ojli#d-;;ondir[tion'ndi",liiiJ;i ir any, 
",.i,"'*irr-ie made on receipt or

30' The figures in financialstatements are given in Lakhs and shares are given in numbers.

Notes '1" to "26' form an.integral part of the 
""aount. 

and have been duly authenticated,As per our report of this o"t" i*,Ir"j-' "

For Rajesh Kumar Gokul Chandra & AssociatesChartered Accountants
FRN:32389iE

,l')

K,*u )-R-gt*&?- I

NIL
NIL

5605.31 lakhs

362.87 takhs

NIL

)/
D-xd

(CA- Rajes t, xrrrl",0agarwat)
Partner

,/

I Abhishek Saraff
Director

Subhash Chandra Saraff
Director

(DlN :00354969)

57.16lakhs

?rd'
Priyanka Saraff

Director
(DlN:064020193)

Membership No. 05g769

Place : Kolkata
Dated :02.09.2022

(DlN:00355289)


